pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob n° 24.596.082/0001-47.
Objeto: Referente a registro de preços visando eventual aquisição de materiais 
de expediente, para atender as demandas da Fundação de Meio Ambiente do 
Pantanal.
Valor: R$ 572,65 (Quinhentos e Setenta e Dois Reais e Sessenta e Cinco Centavos)
Dotação Orçamentária:
Órgão: 27.94 -Fundação de Meio Ambiente do Pantanal
Projeto/Atividade: 4150 - Gerir a Fundação de Meio Ambiente do Pantanal

Natureza da Despesa: 33.90.30.16 - Material de Expediente
Ficha: 1034

[...]

Pantanal e a empresa STS COMÉRCIO VAREJISTA LTDA-EPP, pessoa jurídica de 
direito privado, inscrita no CNPJ sob n°
Objeto: Referente a registro de preços visando eventual aquisição de materiais de 

expediente, para atender as demandas da Fundação de Meio Ambiente do Pantanal.
Valor: R$ 1.225,63 (Hum Mil Duzentos e Vinte e Cinco Reais e Sessenta e Três Centavos)
Dotação Orçamentária:
Órgão: 27.94 -Fundação de Meio Ambiente do Pantanal
Projeto/Atividade: 4150 - Gerir a Fundação de Meio Ambiente do Pantanal
Natureza da Despesa: 33.90.30.16 - Material de Expediente
Ficha: 1034

[...]

- Exercício 2024 - Serviço de Proteção Social Especial de alta complexidade - 
serviço de acolhimento institucional para crianças de 00 a 06 anos incompletos.
Cláusula Terceira - Dos Recursos Financeiros: O montante total do recurso a 
ser empregado na execução do objeto do presente Termo de Colaboração é de R$ 
18.000,00 (dezoito mil reais).

Vigência: 06 (seis) meses, a partir do primeiro dia seguinte ao da publicação de 
seu extrato na imprensa oficial.
Data da assinatura: 10 de outubro de 2024.
Assinam: SHIRLEY MONTERISI RIBEIRO - Secretária-Adjunta de Assistência 
Social e Cidadania e ELAINE MARIA DIB - LSCDC - Asilo São José da Velhice